埼 弓 連 指 第 1 ５ 号

                              令和６年 10 月 8 日

埼玉県弓道連盟

  支部内道場・連盟 各位

                          埼 玉 県 弓 道 連 盟

                               会長 本橋 民夫

                                   （公印省略）

令和 6 年度埼玉県弓道連盟指導者講習会の開催について（案内）

標記について、下記のとおり実施いたしますので、各支部内連盟・道場宛てご連絡くだ

さい。

記

１ 日  時 ： 令和 6 年 11 月 23 日（土）  9 時 30 分開始（8 時半開場）

２ 場  所 ： 大宮公園弓道場

３ 参加資格 ： 教士

４ 講  師 ： 埼玉県弓道連盟指導委員

５ 受 講 料 ： 1000 円 欠席の場合も納めていただきます。

６ 持 ち 物 ： 和服着用、弓具一式、教本及び副読本、筆記用具、昼食及び飲み物。

７ 担当支部 ： 東部支部

８ 申し込み

① 締切日 10 月 24 日（木）厳守。

② 送付先 メールにて 斎藤和子宛

９ その他

① 錬士 6 段を対象とした指導者講習会は 1 月 26 日（日）を予定しております。

② 受講者は、コロナ・インフルエンザの感染に留意し、体調管理に努めてください。